カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

2
 D
1
 G
M
外径φ15
使用上の注意
 ● Dカット軸に取りつける場合は、軸のDカット面の位置に注意してください。
 ➡   P.292
 ●カップリングの外径から六角穴付きボルトが飛び出して、回転直径が外径よ
り大きくなるサイズがあります。カップリングの干渉に注意してください。
 ➡   P.289
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A L W F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
XHS-15C  3,660 15  7.5 15.9 2.1  5 M2  0.45
XHS-19C  2,910 19  9.2 19.3 2.6  7 M2  0.5
XHS-25C  3,120 25 11 23.1 3.3  9.25 M2.5  1
XHS-27C  3,140 27 11 23.1 3.3 10.25 M2.5  1
XHS-34C  3,540 34 12.5 26.4 3.75 13 M3  1.5
XHS-39C  4,030 39 15.5 32.8 4.5 14.5 M4  3.5
XHS-44C  5,050 44 15.5 32.8 4.5 17 M4  3.5
XHS-56C  6,020 56 20.5 43.5 6 21 M5  8
XHS-64C  7,520 64 24 51.2 7 24 M6 13
XHS-79C 12,600 79 30 63.6 8.75 29 M8 28
XHS-98C 19,600 98 32 69 8.7 38 M8 28
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2